E] Electrolux

Produktvorteile & Ausstattung

Der CleanAir+ Filter: Entfernt Geriiche in nur 15 Minuten

Der CleanAir+ Filter mit FACT® Aktivkohle-Technologie* entfernt bis zu 90 %
der Gertiche in 15 Minuten**. Fir beste Ergebnisse empfehlen wir den Filter
alle 6 Monate zu wechseln.

CleanAir+ Filter (1 Halterung + 1 Filter)

MORWCAF1

CleanAir+ Filter mit FACT® Technologie: Halt deinen Kiihlschrank frisch
Der CleanAir+ Filter aus Aktivkohle ist dank FACT® Technologie* sehr effizient
und beseitigt bis zu 90 % unerwtinschter Gerliche in nur 15 Minuten**. Fur ein
optimales Reinigungsergebnis empfehlen wir, den Filter alle 6 Monate
auszutauschen.

Clean Air+ Filter; Erstausstattung mit Halterung


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBRE230PA00001.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)
Artikelnummer

CleanAir+ Filter (1 Halterung + 1 Filter)

MORWCAF1

902 980 322
7332543844456
No Brand
1
0.03
0.04
55
30
105
105
30
125
9029803229



