

M9RWCAF1



CleanAir+ Filter mit FACT® Technologie: Hält deinen Kühlschrank frisch Der CleanAir+ Filter aus Aktivkohle ist dank FACT® Technologie* sehr effizient und beseitigt bis zu 90 % unerwünschter Gerüche in nur 15 Minuten**. Für ein optimales Reinigungsergebnis empfehlen wir, den Filter alle 6 Monate auszutauschen.

Clean Air+ Filter; Erstausstattung mit Halterung

Produktvorteile & Ausstattung

Der CleanAir+ Filter: Entfernt Gerüche in nur 15 MinutenDer CleanAir+ Filter mit FACT® Aktivkohle-Technologie* entfernt bis zu 90 % der Gerüche in 15 Minuten**. Für beste Ergebnisse empfehlen wir den Filter alle 6 Monate zu wechseln.



M9RWCAF1

Technische Daten

PNC	902 980 322
EAN-Nummer	7332543844456
Marke	No Brand
Lieferumfang	1
Nettogewicht (kg)	0.03
Bruttogewicht (kg)	0.04
Gerätebreite (mm)	55
Gerätetiefe (mm)	30
Gerätehöhe (mm)	105
Verpackung, Breite (mm)	105
Verpackung, Tiefe (mm)	30
Verpackung, Höhe (mm)	125
Artikelnummer	9029803229